


AndroidTV

Služba SledovaniTV Vám díky vychytaným funkcím umožní oprostit se 
od televizního „tady a teď”. S naší službou IPTV se nově televizní program 
přizpůsobí Vám. Sledujte „co chcete, kdy chcete a kde chcete”.

Apple Windows Android LinuxSet-top box Smart TV / Chytré televize

Vychytané funkce

Podpora platforem

Vyzkoušejte
naše služby

Zpětné sledování
jednoduše se vraťte

o 7 dní zpět

ZDARMA
na

Nahrávání seriálů
uložte si celý seriál

do nahrávek

Přehledný seznam 
TV kanálů a pořadů

neztrácejte čas pročítáním 
celého programu

Sledujte kdekoli 
nejen doma

95 % kanálů 
dostupných kdekoli 

na území ČR

Pauza
neuteče Vám ani 
kousek pořadu

Sledujte kdykoli
nahrávky s kapacitou

až 120 hodin

14 DNÍ

Hisense TV



Nabídka služeb Cena s DPH
 za měsíc

Timeshift + nahrávky 
až 7 dní zpětně a nahrávky 
50 hod. Nova a Prima 7 dní + OTT

49 Kč
 

Nahrávky 
120 hodin 
(nesčítá se s 50 hod.)

85 Kč
 

Set-top box 2x 
SledovaniTV.cz 25 Kč

 

Smart TV 2x 
SledovaniTV.cz 25 Kč

 

Set-top box 1x 
Arris VIP 4302 30 Kč

 

Apple TV 
Aplikace 35 Kč

 

Set-top box 
sledovanitv

2 250 Kč
 Jednorázová cena
 za HW

Set-top box 
Arris VIP 4302

2 550 Kč
 Jednorázová cena
 za HW

Nabídka balíčků Cena s DPH
 za měsíc

START Dle způsobu
 prodeje

BASIC

HBO 225 Kč

HBO GO * 129 Kč

HBO + HBO GO 255 Kč

FILMBOX 139 Kč

HBO MAX PACK 279 Kč

FILMOVÝ 129 Kč

DĚTSKÝ 59 Kč

DOKU 95 Kč

RELAXXX 250 Kč

SPORT 189 Kč

MÝCH 7 149 Kč

MAX 399 Kč

MAXI + HBO GO 699 Kč

FILMY 125 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH, pokud není uvedeno s DPH. Platnost cenové nabídky je 30 dnů od doručení.
 * HBO GO - lze aktivovat i uživatelům samostatně bez nutnosti využívání dalších služeb sledovanitv.cz a to i klientům mimo partnerské sítě.

 ● OTT umožňuje sledování takto označených kanálů kdekoli v ČR (na webu a mobilních aplikacích je kanál označen modrou značkou “GO”).

359 Kč

99 Kč
















